
 
 

 
 
  

 

 

 

 

 

  

  

I* P** EMPRESA RNC DIRECCION TELEFONO REPRESENTANTE POSICION CORREO ELECTRONICO 

X  
Graficas Comerciales Edward, 
S.R.L. 

130000549 
C/Duarte No.317, Zona 
Colonia.  

809-687-9698 Princesa G.  
 

gcomerciales@yahoo.com 
 

X X 
Egraf, Especialidades Gráficas 
Morán S.R.L. 

130275076 
C/Gerardo Hansent No. 10 casi 
Esq. Mexico, San Carlos  

809-686-1671 Carlos Reyes 
 

Egrafm02@hotmail.com 
 

X  Trigenio Impresos  0011132921 
C/Arzobispo Meriño #455 zona 
colonial, Santo Domingo   

809-686-2513 Ruden Cruz 
 

trigenio@gmail.com 

X  JDI Soluciones Empresariales 131626726  809-952-6600 Alex Vilorio   
alexvilorio@hotmail.com 
 

X  Print Me RD S.R.L. 130853975 
Calle poncio Sabater no. 25 
2do Nivel Ens. El Paraíso 

809-566-7774 Michelle Bordas  
mbordas@printmerd.com 
 

X  Print Factory  130746222  809-487-0700 Martha Medina  
info@printfactory.com.do 
 

X  DBC, Dominican Business  131166091 Autopista Duarte KM10 809-793-5514   
Creyes9505@gmail.com 
 

 X AH Editora Offset, S.R.L. 130892972 
Calle Diagonal B no. 14, 
Mirador Norte  

809-607-9100 Ariosto M. Almonte   Ventas.aheditora@gmail.com 

 X Multi-color Printing Dominicana 101686235 
Ave. 27 de febrero no.311 ens. 
Evaristo morales 

809-566-6105 Josie Grau  Multicolor.josdgj@gmail.com 

 X 
Grupo Empresarial Vimont, 
S.R.L. 

130844739 
Calle Miguel Angel Monclus, 
no.464 Plaza Flavio 1er nivel 
Sector el renacimiento  

809-531-2644 Vishnu Rafael Almonte   Editoravimont@gmail.com 
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